
 

 

 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Perugia 9 
San Martino in Campo - Via del Papavero 2/4 - 06132 Perugia  

Telefono: 075/609621 -  Fax: 075/609207  -  C.F.: 94152460542 

C.M.: PGIC86500N  -  e.mail pgic86500n@istruzione.it – pgic86500n@pec.istruzione.it  

sito internet: www.istitutocomprensivoperugia9.gov.it 
 

 

 

 

 

Perugia, 16/05/2016 

 

OGGETTO: Provvedimento di revoca della determina a contrarre prot. n. 2165/C14 del 13/05/2016 

e dell’avviso per la manifestazione di interesse prot. n. 2166/C14 del 13/05/2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti la determina a contrarre per l’acquisizione delle forniture necessarie alla realizzazione del 

progetto identificato dal codice 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-75 – “TIC@scuola” relativo alla 

realizzazione di ambienti digitali nell’Istituto Comprensivo Perugia 9, prot. n. 2165/C14 del 

13/05/2016 e l’avviso per la manifestazione di interesse, prot. n. 2166/C14 del 13/05/2016 ad essa 

conseguente; 

Considerato che nella determina a contrarre e nell’avviso per la manifestazione di interesse, 

l’acquisizione delle forniture veniva disposta tramite richiesta di offerta (RDO) sul Mepa ad un 

massimo di 5 operatori economici, con il criterio di scelta del contraente del minor prezzo;  

Vista la nuova valutazione dell’interesse pubblico circa l’opportunità di estendere la partecipazione 

alla richiesta di offerta (RDO) sul Mepa ad almeno 5 operatori economici; 

 

DISPONE 

 

la revoca della determina a contrarre prot. n. 2165/C14 del 13/05/2016 e dell’avviso per la 

manifestazione di interesse prot. n. 2166/C14 del 13/05/2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Bigozzi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3  

comma 2 –D.Lgs. n.39/1993  

 

 

PGIC86500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002194 - 16/05/2016 - C14 - Contabilità general - U

mailto:pgic86500n@istruzione.it
mailto:pgic86500n@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia9.gov.it/

